Sidbadische Rangliste: 2019

Disziplin

Degen

Jahrgang

2005 - 2008

T1 19.10.2019
T2 09.11.2019
T3 17.11.2019
T4 14.12.2019
T5 01.02.2020

Geschlecht
Damen
Ranglisten Typ

Normal

Altersklasse

u15
Nationenwertungstyp
Nur Nation der

Kategorie
Einzel
Gleiche Punktzahl

Letztes Ergebnis

u17
uis5
u15
ui15
u15

Platz Punkte U-P Name

Vereinsmitgliedschaft

Nation Vereine

Berechnet am
03.02.2020. 22:09
Ubertragene Punkte

Jahrgang T1 T2 T3 T4 T5
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87
78
25
15
10
5

5

0 ZWICKER Isabella

O OO OoOoo

KALTENBACH Philine
LOGHIN Athenna
SCHEERER Romy
FRANKE Lena Inken
HUBERICH Lisa
HELLERMAN-CARMEL Anna-Lea ISR

Alle zugeordneten Wettbewerbe

GER
GER
ROU
GER
GER
GER

BS SV Waldkirch
BS Rastatter TV
BS FC Immendingen

BS SV Waldkirch
BS SV Waldkirch

BS FC Konstanz, FSF Flawil

BS TV Haueneberstein

2005 8 109 60
2006 12 129 45
2005 5 8 2 10
2006 5 10
2006 5 5
2008 5
2007 5

Titel Ort Nation Datum Altersklasse Gruppe Punkteschliissel Ersetzt Geldscht

1 Int. . Waldkirch GER 19.10.2019 19.10.2019 U17 SBF
Sepp-Mack-Turnier

2 Herbstturnier Immendingen GER 09.11.2019 10.11.2019 U15 SBF

3 Herbstturnier Immendingen GER 09.11.201910.11.2019 U17 SBF
Rastatter

4 Jugendturnierum  Rastatt GER 17.11.201917.11.2019 U15 SBF
den Volksbank-Cup

5 Int. Reutlinger Reutlingen GER 14.12.2019 15.12.2019 U15 IG/LM
Achalmturnier

g Allstar Deutschland 00 iherg GER 01.02.2020 02.02.2020 U15 QDFB
Challenge

7 Sudbadische Waldkirch GER 29.02.2020 01.03.2020 U17 IG/LM
Meisterschaft
Landesmeisterschaft

8 Baden Nord — n.n. GER 07.03.2020 08.03.2020 U15 BNWU
Wirttemberg

g Sudbadische Immendingen GER 14.03.2020 15.03.2020 U15 IG/LM
Meisterschaft

10 Allstar Deutschiand oy rg-Norderstedt GER  28.03.2020 29.03.2020 U15 QDFB
Challenge
Allstar Deutschland | oo 1cen GER  02.05.2020 03.05.2020 U15 QDFB
Challenge

lhre Fragen zu dieser Rangliste richten Sie bitte an:
sportwart@suedbadischer-fechterbund.de



