Südbadische Rangliste: 2019

Disz Deg	ciplin en	Geschlecht Damen	Altersklasse U15	Kategorie Einzel	Berechnet am 03.02.2020. 22:09				
Jahrgang		Ranglisten Typ	Nationenwertungstyp	Gleiche Punktzahl	Übertragene Punkte				
200	5 - 2008	Normal	Nur Nation der Vereinsmitgliedschaft	Letztes Ergebnis					
T1	19.10.2019	U17							
T2	09.11.2019	U15							
T3	17.11.2019	U15							
T4	14.12.2019	U15							
T5	01.02.2020	U15							

Platz Punkte Ü-P Name Natio			P Name	ition Vereine Jahrgar		T1	T2	T3	T4	T5	
1	87	0	ZWICKER Isabella	GER	BS FC Konstanz, FSF Flawil	2005	8		10	9	60
2	78	0	KALTENBACH Philine	GER	BS SV Waldkirch	2006	12		12	9	45
3	25	0	LOGHIN Athenna	ROU	BS Rastatter TV	2005	5		8	2	10
4	15	0	SCHEERER Romy	GER	BS FC Immendingen	2006	5	10			
5	10	0	FRANKE Lena Inken	GER	BS TV Haueneberstein	2006	5		5		
6	5	0	HUBERICH Lisa	GER	BS SV Waldkirch	2008			5		
7	5	0	HELLERMAN-CARMEL Anna-Lea	a ISR	BS SV Waldkirch	2007			5		

Alle zugeordneten Wettbewerbe

	Titel	Ort	Nation	Datum	Altersklasse Gruppe	Punkteschlüssel Ersetzt Gelöscht
1	Int. Sepp-Mack-Turnier	Waldkirch	GER	19.10.2019 19.10.2019	U17	SBF
2	Herbstturnier	Immendingen	GER	09.11.2019 10.11.2019	U15	SBF
3	Herbstturnier	Immendingen	GER	09.11.2019 10.11.2019	U17	SBF
4	Rastatter Jugendturnier um den Volksbank-Cup	Rastatt	GER	17.11.2019 17.11.2019	U15	SBF
5	Int. Reutlinger Achalmturnier	Reutlingen	GER	14.12.2019 15.12.2019	U15	IG/LM
6	Allstar Deutschland Challenge	Heidelberg	GER	01.02.2020 02.02.2020	U15	QDFB
7	Südbadische Meisterschaft	Waldkirch	GER	29.02.2020 01.03.2020	U17	IG/LM
8	Landesmeisterschaft Baden Nord – Württemberg		GER	07.03.2020 08.03.2020	U15	BNWÜ
9	Südbadische Meisterschaft	Immendingen	GER	14.03.2020 15.03.2020	U15	IG/LM
10	Allstar Deutschland Challenge	Hamburg-Norderstedt	GER	28.03.2020 29.03.2020	U15	QDFB
11	Allstar Deutschland Challenge	Leverkusen	GER	02.05.2020 03.05.2020	U15	QDFB

Ihre Fragen zu dieser Rangliste richten Sie bitte an: sportwart@suedbadischer-fechterbund.de